П Р О Т О К О Л   №  5
оперативного  совещания  при  главе  сельского  поселения

16  апреля  2019 г.

Председатель: Файзуллин А.Г. - глава  сельского поселения
Секретарь: Ахматшина Э.Ф. – специалист СП
Присутствуют: Имамутдинова И.М., Галина М.Ф., Минниханов Н.А., Юнусова С.Д., Султаншина С.Р., Исламова Р.Ш.

Повестка  дня:

1.Об обстановке в районе
2. О подготовке к празднику – 9 мая

Слушали: Файзуллина А.Г. - главу сельского поселения Мутабашевский сельсовет. Он ознакомил с обстановкой в районе за прошедшую неделю.

По второму вопросу глава СП сообщил, что необходимо начать подготовку к празднику -9 мая, организовать яркое мероприятие.

Председатель  заседания:                               А.Г.Файзуллин

Секретарь заседания:                                      Э.Ф.Ахматшина